



OBECNÍ ÚŘAD SMILOVICE

Smilovice 13, 739 55 Smilovice u Třince, okres Frýdek – Místek

VÁŠ DOPIS ZN: ---
ZE DNE: 2.12.2024
NAŠE ČJ: OS/1069/84/2024
Sp. ZN: OS/1057/2024

DATUM: 2024-12-05

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žádost č. 3/2024 – odpověď na žádost

Obec Smilovice obdržela dne 2.12.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte:

- 1) *Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?*
- 2) *Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?*
- 3) *Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?*
- 4) *Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.*
- 5) *Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).*

Ve stanovené lhůtě dle § 14 odst. 5 písm. d) ustanovení zákona o svobodném přístupu k informacím zasíláme.

Ustanovení § 14 až 16a a § 18 zákona o svobodném přístupu k informacím platí pouze pro žádosti podané písemně.

Odpověď ad1):

Dle § 11b zákona, odmítáme poskytnutí odpovědi, neboť požadovanou informaci úřad nemá k dispozici. Informace se nevztahuje k působnosti úřadu.

Odpověď ad2):

Dle § 11b zákona, odmítáme poskytnutí odpovědi, neboť požadovanou informaci úřad nemá k dispozici. Informace se nevztahuje k působnosti úřadu.

Odpověď ad3):

Dle § 11b zákona, odmítáme poskytnutí odpovědi, neboť požadovanou informaci úřad nemá k dispozici. Informace se nevztahuje k působnosti úřadu.

Odpověď ad4):

Nevyužívá.



OBECNÍ ÚŘAD SMILOVICE

Smilovice 13, 739 55 Smilovice u Třince, okres Frýdek – Místek

Odpověď ad5):

Odkaz na zveřejněnou informaci dle § 6 odst. 1) zákona. Sdělujeme Vám údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází. Informace jsou zveřejněny na <https://www.smilovice.cz/povinne-zverejnovane-informace>

Dle § 5 odst. 3) zákona o svobodném přístupu k informacím, do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích poskytnutých způsobem podle § 4a odst. 2 písm. e) a f), informacích poskytnutých v jiné než elektronické podobě, nebo mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informacích postačí zveřejnit doprovodnou informaci vyjadřující jejich obsah. Poskytnutá nebo doprovodná informace musí být zveřejněna nejméně po dobu 6 let.

S pozdravem

Mgr. Martin Eschner, starosta

„otisk razítka“

Zveřejněno dne: 2024-12-05